ÉS-rADO DE SERG|PE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDABÁ

Portaria no 3212023
De 30 de Março de 2023

nrcEÃE êarE ErE I t/aEltra ^ ^sv Lrr lr- r-r\,r-rrvr.t a\

TíTULO DE PRÊMIo PoR
ASSIDUIDADE E DÁ OUTRAS
aanrlnêrrz.r e or Í\\, Y IlJE lIirlÊt!>.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AQUIDABÃ, ESTNOO OE
SERGIPE, no uso de suas atribuições que lhe foram conferidas pelo Art.62,
inciso lX. da Lei Orgânica Municipal de 05 de março de 1990.

RESOLVE:

Art. 1o. Conceder a servidora, Silvana Paula de Lima, brasileira,
matrícula n" 776, no cargo de Professora, carga horária de 200 (duzentas)
mênsal, rnscrita no CPF sob o n' 267.000.855-00, LICENçA A TíTULO DE
PRÊM|O POR ASSIDUIDADE, de 03 (três) meses referente ao quinquênio
201812022. no período de 1010312023 a 2910512023, de acordo com a Lei
Municipal no 901PMN2020, SeEão lV, Art.81, de 151122020, pertencente ao
quadro efetivo de pessoal da Secretaria Municipal de Educação.

Art. 20. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação;

Art. 30. Revogam-se as disposiçoes em contrárao;

Dê-se ciência, cumpra-sê e publique-se.

Aquidabá/SE, 30 de março de 2023.

AV: MARCELO DÉDA CHAGAS N' 1632- CENTRO.AOUIDABÃ/SE CEP: 4979O.OOO
CNPJ: 13.000.609/0001-02